

Zielona Góra 10.11.2023r.

Nr sprawy: KMSM.252.10.2023

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

Dotyczy: zapytania ofertowego: „USŁUGI W ZAKRESIE SPRZĄTANIA”

Zamawiający: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej „MEDKOL” w Zielonej Górze, informuje, że do w/w zapytanie ofertowego zostały złożone pytania. W związku z tym Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza udział podwykonawców przy realizacji części niniejszego zamówienia?

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2

W treści zapytania ofertowego został wskazany termin realizacji usługi 12 miesięcy podczas gdy w formularzu ofertowym wynosi on 36 miesięcy. Prosimy o wskazanie prawidłowego zapisu.

Odpowiedź zamawiającego:

12 miesięcy.

Zamawiający modyfikuje formularz ofertowy w punkcie 6 oświadczenia zawartego w formularzu oferty, które otrzymuje brzmienie:

„6) zobowiązuję się do wykonywania zamówienia w terminie 12 miesięcy od zawarcia umowy.”

Do zapytania dołączamy poprawiony formularz.

Pytanie nr 3

Zamawiający w zapisach wzoru umowy §3 ust. 2 wskazał:

Wykonawca zapewni we własnym zakresie niezbędne do wykonania prac środki czystości i dezynfekcyjne oraz narzędzia i sprzęt (stosowanie do złożonej oferty)

Na liście dokumentów do oferty widnieje jedynie wykaz środków, czy wykonawca ma również załączyć wykaz narzędzi i sprzętu?

Odpowiedź zamawiającego:

Wykonawca nie załącza wykazu narzędzi i sprzętu do oferty.



Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wynagrodzenia wykonawcy w związku ze zmianą minimalnego wynagrodzenia o prace w dniu 01.07.2023 r, czy wykonawca zobowiązany jest do uwzględnienia przy kalkulowaniu usługi powyższą zmianę?

Odpowiedź zamawiającego:

Pytanie odnosi się do roku 2023.

Odnosząc się do roku 2024, informuję że na dzień składania oferty wysokości zmian minimalnego wynagrodzenia w 2024 roku są znane na dzień składania oferty i należy je ująć w oferowanej cenie w ofercie.

DYREKTOR
Wiesław Pawluk